П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Кленовского сельского поселения

от  01  июля  2013 г
с Кленовское                                       №  154

О выделении специальных  мест   для  размещения  печатных

агитационных  материалов в период  подготовки  и проведения   выборов
депутатов  Думы   Кленовского  сельского  поселения   третьего  созыва,

 назначенных на  08 сентября  2013г года

                         Для  обеспечения  равных  условий для всех
зарегистрированных кандидатов  при  проведении   предвыборной  агитации
в   период  подготовки  и проведения   выборов  депутатов  Думы
Кленовского  сельского  поселения  третьего  созыва,  в   соответствии  с
пунктом  7   статьи  69 Избирательного   кодекса  Свердловской  области   от
29. 04. 2003  № 10-ОЗ
( в редакции от 24. 05. 2013 № 45-ОЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1Оборудовать  на  территории каждого  избирательного участка  не менее
одного места  для размещения  печатных  информационных материалов , с
равными  условиями и площадью  достаточной  для размещения
информационных материалов для каждого зарегистрированного кандидата .
2 Утвердить  специальные  места  для размещения   печатных агитационных
материалов  в период  подготовки  и проведения     выборов    депутатов
Думы третьего  созыва   , назначенных на 08 сентября  2013 года
п Ключевая:
доска объявлений  на здании  магазина « Аликс» (ЧП Миниахметов);
доска объявлений  по  ул. Ленина  № 15

п. Малиновый:
центральная  доска объявлений
с Кленовское:
-доска  объявлений  на  магазине № 1 Кленовского  потребительского
общества
-доска объявлений  на  здании  ИП  « Алмазова  О А»
-доска объявлений  у здания  Кленовской  амбулатории
-доска объявлений  перекресток  улиц Ленина- Соломина
-доска объявлений  ул. Ворошилова  № 24

д. Киселевка:
-доска объявлений  на здании  магазина  Кленовского  потребительского
общества
д Отевка:
-доска  объявлений  у здания  ФАПа
д Талица:
-доска  объявлений  на здании почтового  отделения  связи № 22
-доска объявлений  у  магазина Кленовского  потребительского  общества
д  Контуганово:
-доска объявлений  у магазина  на перекрестке  улиц Талицкая-переулок
Клубный
-доска объявлений  у магазина  Кленовского  потребительского  общества
 с. Старобухарово:
-доска объявлений   у здания   территориального  органа
с. Накоряково:
доска объявлений  у  магазина  Бисертского  потребительского  общества
с. Васькино:
-доска объявлений у   отделения ПСК « Накоряковский»
д. Сосновый  Бор:
-доска объявлений  у  магазина   Бисертского   потребительского  общества
3 Специалистам    территориальных  органов  администрации  Кленовского
сельского  поселения,   после  проведения  выборов  принять необходимые
меры   по удалению агитационных   печатных   материалов  на
подведомственных  территориях
4 Настоящее   постановление  опубликовать  в  газете «Новое  время»
и  направить   в Нижнесергинскую  районную  территориальную
избирательную  комиссию,.
5 Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления  возложить на
заведующего отделом  по  социальной  политике администрации
Кленовского  сельского  поселения   Н. М.  Деткову.

. Глава  Кленовского
сельского  поселения                              А. Л. Матвеев.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Кленовского сельского поселения

от 01 июля 2013 г
с Кленовское № 153

О перечне помещений для проведения агитационных

 публичных мероприятий в период подготовки
и проведения выборов депутатов Думы Кленовского сельского поселения
третьего созыва, назначенных на 08 сентября 2013 года

Для обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации
посредством агитационных публичных мероприятий в период подготовки и
проведения выборов депутатов Думы Кленовского сельского поселения
третьего созыва , руководствуясь пунктом 3 статьи 68 Избирательного
кодекса Свердловской области от 29. 04. 2003 № 10-ОЗ ( в редакции от 24. 05.
2013 № 45-ОЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1 Утвердить следующий перечень помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения
выборов депутатов Думы Кленовского сельского поселения третьего созыва ,
назначенных на 08 сентября 2013года
-помещение дома культуры в п. Ключевая, улица Первомайская ,д. 70;
-помещение муниципального здания в п. Малиновый ( около магазина)
-помещение муниципального казенного учреждения «Центр культуры и
досуга Кленовского сельского поселения» с. Кленовское, улица Красных
партизан, д.2А;
-помещение сельского дома культуры в д. Киселевка, ул.Центральная ,д 49;
-помещение сельского дома культуры в д. Отевка улица Мира , 24;
-помещение сельского дома культуры в д. Талица пер. Клубный , д .2;
-помещение сельского дома культуры в д. Контуганово пер. Клубный , д 1;
-помещение сельского дома культуры в с. Старобухарово, улица Советская,
36 А;
-помещение сельского дома культуры в с. Накоряково, улица Победы,16- а;
-помещение сельского дома культуры в д. Васькино, улица Ленина, д 58;.
-помещение сельского дома культуры д. Сосновый Бор ,улица Центральная д.
31.

2. Заявления о выделении помещений для встреч зарегистрированных
кандидатов, уполномоченных представителей ,доверенных лиц кандидатов
рассматриваются в течении 3-х дней со дня подачи главе поселения , в

порядке установленном законодательством, по адресу с. Кленовское, улица
Красных Партизан, д 1.

3 Помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для
проведения массовых мероприятий и встреч с избирателями по заявке
зарегистрированного кандидата , уполномоченного представителя и
доверенных лиц кандидатов , предоставляются безвозмездно на
установленное Нижнесергинской районной территориальной избирательной
комиссией время.

. 4 Разрешения на проведения встреч с избирателями направлять в
ММО МВД РФ « Нижнесергинский» и в ОП № 14 ММО МВД РФ

« Нижнесергинский» и 32 отряд ОУГПС МЧС Свердловской области в
Нижнесергинском районе для осуществления необходимого контроля по
охране общественного порядка и противопожарной безопасности.

5 Настоящее постановление опубликовать в газете «Новое время» ,
направить в Нижнесергинскую районную избирательную комиссию
6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом по социальной политике администрации Кленовского
сельского поселения Н. М. Деткову.

Глава Кленовского
сельского поселения        А. Л. Матвеев.